
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 1 3 5

23

╳

11
21

1
12
23

2
13

3
14

4
16

10
20

Auszeit

1:5

Ende
17:08 B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
18 11 13 12 7 1

25

0
16
24

7
18
25

10
19

11
20

13
21

14
23

Auszeit

21:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
17:11 B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
1 18 11 13 12 7

22

╳

11
19

2
12
20

3
14
22

6
15

8
16

10
17

Auszeit

17:19

Ende
17:37 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 1 3 5

2511
12:14
14:15

0
10
22

2
11
24

3
14
25

4
15

7
17

9
21

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:40 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 1 3 5

1710 11
6:6 17:24
9:11
╳

9
15

2
10
16

3
11
17

5
12

6
13

8
14

Auszeit

14:21

Ende
18:01 B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 12 7 1

2518
20:14

0
12
22

1
14
24

2
17
25

3
18

8
19

9
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:04 B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 13 12 7

2518
18:10

╳

17
1
18

2
22

9
25

12 14 Auszeit

Ende
18:27 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 1 3 5

1811
15:22

0
10

1
14

2
18

5 6 8 Auszeit

2:8
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Staffel B
Männer

B  Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs. L.E. Volleys IV (SSR) A
Spiel 32 12.11.2022 16:45 Uhr

SH Gymnasium Mehringstraße
04416 Markkleeberg 
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B  NV Markkleeberg 8/12
1 Görner, Philipp X
2 Lange, Thomas X
7 Seifert, Max X

11 Palka, Mathias X
12 Kluge, Sebastian X
13 Groth, Martin X
16 Herold, Wolfgang X
18 Eisemann, Sebastian X
B  Libero

16 Herold, Wolfgang X
B  Offizielle
T Lange, Thomas E

C

A  L.E. Volley… 12/12
1 Pietrzak, Adam X
2 Petzold, Lennart X
3 Thiene, Luca Milan X
4 Klinger, Tom
5 Bornemann, Paul X
6 Laskowski, Lino X
9 Wittig, Hermann X

10 Hampel, Johannes X
11 Gelfert, Luca X
12 Böning, Lennart
13 Lepski, Hannes X
46 Preußler, Rick
A  Libero

13 Lepski, Hannes X
A  Offizielle
T Howorka, Paul

CT Urban, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mannschaft NVM Trainer ohne Lizens 
Schiristuhl nicht ordnungsgemäß 
Sparkassenbanner fehlt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  NV

Markkleeberg
L.E. Volley… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 0 1
1 0 0 22 2 26 25 1 2 1
0 1 1 25 3 21 17 0 3 1
0 1 1 25 4 23 18 0 1 2

5
3 2 3 97 93 83 1 6 5
Start: 16:45 Ende: 18:27 Dauer: 1:42

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaffranke, Wenzel DE 1
2 Gäbel, Ulrich DE 2

Schreiber 3
Schr. PESTER, JENS 4

Assist. Pollok, Marco

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


