

Sachsenliga Männer Staffel B Männer

(B) Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs. L.E. Volleys IV (SSR) Spiel 32

12.11.2022 16:45 Uhr

SH Gymnasium Mehringstraße 04416 Markkleeberg



12/12

			S		art :45	A L.E. Volley		R	Ende 17:08		B NV Markkleeberg				s				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung	_	6	2	9	1	3	5		18	11	13	12	7	1		
in I		S	pielernr.								23							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z															
۸		Spielstand	Spielstand																
		1.	5.	1	X,	1	2		4	10	Auszeit		7	10	11	13 21	14 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	21	12 23	13	14	16	20	1:5	16 24	18 25	19	20	ĽΙ	∠3	21:19 24:23	

S		art :11	Bı	NV Ma	rkklee	berg	R	En 17:	de :37	A	L.E.	S		
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	18	11	13	12	7		6	2	9	1	3	5	
T							22			(11)				25
Z										12:14				
										14:15				
2	X ₁	2 12	3	6 1 F	8	10		0	2	3	4	7	9	Auszeit
	19	12 20	14 22)	15	16	μ,	17:19	10 22	11 24	14 25	15	17	21	24:22

			S		art :40	A L.E. Volley		R	Ende 18:01		B NV Markkleeberg				s			
	A	ufsch	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung	A	6	2	9	1	3	5		2	11	13	12	7	1	
Ĭ		S	oielernr.	I	10		11				17	18						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	6:6		17:24					20:14							
۹			Spielstand —			9:11												
		1.	5.	2	X	2	3	5	6	8	Auszeit	0	1	2	3	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 15	10 16	11 17	12	13	14	14:21	12 22	14 24	17 25	18	19	21	

S		art :04	Bı	NV Ma	rkklee	berg	R	En 18:		A	S			
Α	ı	II	III IV V VI P		Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	1	2	11	13	12	7		6	2	9	1	3	5	
ı		18					25			11				18
Ζ		18:10								15:22				1
1	χ,	1	2	9 25)	12	14		0	1	(B)N	5	6	8	Auszeit
4	17	18	22	25)				10	14	18)				2:8 14:22

B NV Markkleeberg

1 Görner, Philipp

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Mannschaft NVM Trainer ohne Lizens Schiristuhl nicht ordnungsgemäß Sparkassenbanner fehlt

	Ergebnisse											
	Ма	(B) NV deeb		L.E. Volley (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α			
2	0	1	25	1	23	23	0	0	1			
1	0	0	22	2	26	25	1	2	1			
0	1	1	25	3	21	17	0	3	1			
0	1	1	25	4	23	18	0	1	2			
				5								
3	2	3	97		93	83	1	6	5			
St	tart	: 16	3:45	Ende:	18:27	Dai	uer:	1:4	12			
	Sieger: Neuseenland-Volleys 3:1 Markkleeberg											

	Schiedsgericht		Linienrichter			
1	Schaffranke, Wenzel	DE	1			
2	Gäbel, Ulrich	DE	2			
	Schreiber		3			
Schr.	PESTER, JENS		4			
Assist.	Pollok, Marco					

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2	C Lange, Thomas	Х	2	Petzold, Lennart	Х
7	Seifert, Max	Χ	3	Thiene, Luca Milan	Х
11	Palka, Mathias	Χ	4	Klinger, Tom	
12	Kluge, Sebastian	Χ	5	Bornemann, Paul	Х
13	Groth, Martin	Χ	6	CLaskowski, Lino	Х
16	Herold, Wolfgang	Χ	9	Wittig, Hermann	Х
18	Eisemann, Sebastian	Χ	10	Hampel, Johannes	Х
B) Libero		11	Gelfert, Luca	Х
16	Herold, Wolfgang	Χ	12	Böning, Lennart	
B) Offizielle		13	Lepski, Hannes	Х
 	Lange, Thomas	Е	46	Preußler, Rick	
Ŀ	Lange, momas	- 1	A	Libero	
			13	Lepski, Hannes	Х
				Off:=:=!!=	
			(A)	Offizielle	
			A) T	Howorka, Paul	Т
			T CT		E

8/12 (A) L.E. Volley...

1 Pietrzak, Adam